## פסק דין

1. התובעת טוענת כי ביום 10.5.02 בעת שביקרה בחנות המשביר לצרכן בקניון מלחה בירושלים, נפלה במדרגות הפנימיות הנמצאות בתוך החנות. הנתבעת 2 היא המבטחת של המשביר לצרכן (הנתבע 1) שנמצא כעת בפירוק. ביום 14.9.05, ניתן צו עיכוב הליכים כנגד המשביר לצרכן, מכח סעיף 69 [לחוק חוזה ביטוח](#) תשמ"א-1981 נמשכו ההליכים כנגד הנתבעת 2.

### אירוע התאונה

2. התובעת העידה כי ביום האירוע היא ואמה ביקרו בחנות. החנות משתרעת על פני שתי קומות. אמה של התובעת הייתה בעת האירוע בת יותר מ- 70 שנה. השתיים ביקשו לרדת מהקומה העליונה לקומה התחתונה. הן השתמשו במדרגות השיש הפנימיות, כאשר המדרגות הנעות שהיו לצד מדרגות השיש פעלו לכיוון עליה בלבד.

לסיכום - לאור כל האמור לעיל, אני מחייב את הנתבעת 2 לשלם לתובעת פיצוי בסכום של 419,300 ₪, בצירוף שכר טרחת עו"ד בשיעור של 84,000 ₪, בתוספת מע"מ וכן הוצאות המשפט. הסכומים יישאו הפרשי הצמדה וריבית כדין מהיום ועד התשלום המלא בפועל.

25. המזכירות תשלח העתק מפסק הדין לצדדים.

כרמי מוסק 54678313-8073/04

ניתן היום ט"ו באייר, תשס"ח (20 במאי 2008) בהעדר הצדדים.

---

כרמי מוסק, שופט

סגן נשיא

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה